
Shënim: Ky procesverbal mbahet në 4 kopje. Materialet të cilat duhen kthyer në KZAZ dhe KQZ, janë të inventarizuara
dhe moskthimi i tyre ju ngarkon me përgjegjësi financiare, kundrejt vlerës të pa-dorëzuar në KQZ.

Model PV-KQV-05, i miratuar me Vendimin Nr. 18 datë 02.02.2015 të KQZ-së

KZAZ :

KQV Nr:

Qarku:

Datë:

MODEL PV-KQV-05

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBAL
Për pajisjen e KQV-së nga KZAZ me materiale zgjedhore, për zgjedhjet për Organet e qeverisjes vendore të dates
21 qershor 2015
Baza ligjore : neni 100, pika 1, pika 2, ligji 10019, datë 29.12.2008;”Kodi Zgjedhoor i Republikës së
Shqipërisë,”, i ndryshuar

Dorëzuesi nga: KZAZ _________ Marrësi në dorëzim nga KQV nr.______:

Kryetar:_______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Zv/Kryetar:_____________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Sekretar: ______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Kryetar:_______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Sekretar: ______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Nr. Emërtimi i materialit Njësia Sasia Çmimi
(Për cope)

1. Fletë Votimi për kandidatët për kryetar Bashkie Fletë/bllok
2. Fletë Votimi për kandidatët për këshillin e Bashkisë Fletë/bllok
3. Proçes-verbali i vulosjes së kutive të votimit bllok
4. Procesverbali i mbylljes së votimit bllok
5. Kuti Votimi Copë
6. Kutia e Materialeve Zgjedhore Copë
7. Vula e KQV-së Copë
8. Vula për kryetarin e KQV-së Copë
9. Bojë timbruese Copë
10. Set i zarfave të sigurisë (Z.01, Z.02, Z.03) Copë
11. Dhoma të fshehtësisë për personat me aftësi të kufizuar Copë
12. Dhoma të fshehtësisë Copë
13. Paketë kancelerike e materialeve zgjedhore+Dokumentacion i

punës (Libër Protokolli i Mbledhjeve të KQV-së, Rregjistri i
posaçëm i zgjedhësve) dhe dokumentacion zgjedhor (Kod
Zgjedhor, vendime , udhëzime, manual etj).

Copë

14. Tabela identifikimi + posterat edukues Copë


